**h** Necesitate. res familiaris de q̄ necessitate loquit̄. C. de rescin. ven. l. non idcirco.

**i** Competemē. et. s. de vendi. re. cu- ni. l. i. i. fi.

**k** Strangulat. id est rediūr. et lo- quitur ironice: q̄ si male est quendam/ sed necessitas co- ḡit. sic. ff. ad fili. i. occisorum.

**l** Infirma. sic. ff. de reb. e. magis. s. s. et. m. Immoder- atus. i. sine causa.

**n** Debcat. sic. ff. quod merus eau.

l. i. et. s. de trāc. l. transactiōnē.

**o** Quādoqdē. id est quis.

**p** Suppositas. sic. s. qđ me. eau.

l. i. si per impesso-

nem. et de anc. nu-

tol. l. pupillus. s. i.

Accursius.

**q** Priuatū. sic.

s. de rei. ven. si fun- dum. et. l. domum.

et. l. de agri. et cen-

l. que ad modum. s.

s. de fide instru.

et. l. haste fiscal.

l. i. et. s. de pre. trr.

an. l. Sed arg. cō-

a **C**Acta forte presidis.  
b **C**Majoris partis.sic. ff. de tu. et en. da. ab his.l. vbi. et  
b. de decu. nominationum. r. l. de lega. si aliquod. item facit in  
aut. de ali. et emphī. & emphitosis.  
c **C**Dictum est. in grecis legibus. vel dic hac lege eo q  
seleniter fieri man  
davit.

d **C**Que. mune  
ra.

e **C**Solatio. id est  
expensi aliqua q  
solatiū est illis qui  
b. datur. sic. ff. cō  
munita predi. vē  
ditor. & si constat.  
Accursius.

f **C**Uel. propteriam  
vel dic. s. quando  
idoneo. hic qn non  
idoneus est codi  
ctor. ad qd in aut.  
de man. priu. & nō  
permittas. col. iij.  
g **C**Idonea. que  
esther facilitate e  
am conueniendi.  
vt. ff. qui sa. cog. l.  
ij. et de publi. l. lici  
tatio.

**C**Uriales. de  
creti. nec mi  
noris vēditur res  
sine decreto. vt. s.  
de of. eius qui vi  
ce all. ij. et de ep.  
et cle. aut. hoc tū  
pouretum.

i **C**Permitnit.  
specialissimū ius  
s. de iur. & phi.  
l. in priu. regula  
riter contra. vt. ff.  
dere. iur. l. cui ius  
est. et ē ratio. quia  
facili. vendunt q  
donent. sic. ff. ad  
vel. l. iij. sed & mu  
lieri donare pmit  
titur non fideiube  
re. Item facit aut.  
de non alie. & quia  
vero leonis. item  
potest hic esse alia  
ratio quia contra  
ius cōmūne dī  
citur decretum in  
renditione exigi. ergo non trahit ad consequentiā. vt. C.  
de pigno. l. in quorum.

in vēdi  
k **C**Non redhibendo. si quis emerit sine hac forma. vt  
tū de no  
l. s. l. in s. curia cocor.  
in alia l. **C**Intelligi. nam in renditione est preciū. nō in alijs cō  
contraci. tractib. vt. ff. o. zrahēn. emp. l. b. & i. et est sic. C. de testia. l.  
bus in. non codiculū. Accursius.  
terent in. **C**Urenditione. intercedente necessitate non sponte. vt